

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999, Sb.

Jménem našeho spolku si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí informací týkající se aktuálního rozhodnutí Krajského úřad Olomouckého kraje, který zrušil rozhodnutí Stavebního úřadu Prostějov.

V návaznosti na rozhodnutí krajského úřadu ze dne 15. 6. 2020 se dne 15. 7. 2020 stavitel nelegálního oplocení prostřednictvím svého právního zástupce proti tomuto rozhodnutí odvolal na Ministerstvo pro místní rozvoj. Dne 14. 9. 2020 nám bylo krajským úřadem sděleno, že spis je již zasílán na ministerstvo pro místní rozvoj.

1) Dovolujeme si Vás požádat o poskytnutí Vašeho aktuálního rozhodnutí v dané věci.

2) Za předpokladu, že ze strany Vašeho úřadu zatím nebylo vydáno žádné rozhodnutí, si Vás dovoluujeme požádat o sdělení data, kdy Vám předmětný spis byl předán.

Vážený pane,

K žádosti o poskytnutí „aktuálního rozhodnutí v dané věci“ sdělujeme, že rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) o odvolání proti rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru strategického rozvoje kraje (dále též „krajský úřad“) č. j. KUOK 64459/2020 ze dne 15. 6. 2020, sp. zn. KÚOK/50814/2020/OSR/7515, dosud nebylo vydáno.

K žádosti o sdělení data, kdy byl ministerstvu předán spisový materiál věci se týkající, uvádíme, že odvolání a správní spis v dané věci ministerstvo obdrželo dne 17. 9. 2020.